206003/206003-2015-17423(1)

I ' I • I ' I ' г"

№206003-2015-17423

OT07.10.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 октября 2015 года № 382

О внесении изменений в постановления Правительства
Ленинградской области от 1 апреля 2005 года № 83,

от 30 ноября 2010 года № 324, от 14 ноября 2013 года № 400
и от 31 января 2014 года № 12

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 1 апреля 2005 года № 83 "Об обеспечении сохранности архивных
документов" изменение, заменив в пункте 2 слова "архивный комитет"
словами "Архивное управление".

2. Внести в Перечень государственных казенных учреждений
Ленинградской области, создаваемых путем изменения типа
существующих государственных бюджетных учреждений Ленинградской
области, подведомственных архивному комитету Ленинградской области,
утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области
от 30 ноября 2010 года № 324 "О создании казенных учреждений путем
изменения типа существующих бюджетных учреждений Ленинградской
области", следующие изменения:

в наименовании слова "архивному комитету" заменить словами
"Архивному управлению";

слова "Государственное казенное учреждение "Ленинградский
областной государственный архив в г. Выборге" заменить словами
"государственное казенное учреждение "Ленинградский областной
государственный архив в г. Выборге".

3. Внести в государственную программу Ленинградской области
"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности
в Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 400, изменение, заменив

http://ot07.10.15

206003/206003-2015-17423(1)

В подразделе "Прогноз развития энергетики Ленинградской области"
раздела 1 "Общая характеристика, основные проблемы и прогноз развития
энергетики Ленинградской области" подпрограммы "Энергетика
Ленинградской области на 2014 - 2029 годы" слова "архивному комитету"
словами "Архивному управлению".

4. Внести в Положение об Архивном управлении Ленинградской
области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской
области от 31 января 2014 года № 12 "О переименовании Архивного
комитета Ленинградской области в Архивное управление Ленинградской
области и об утверждении Положения об Архивном
управлении Ленинградской области", изменение, заменив в абзаце втором
пункта 1.7 цифры "191311" цифрами "191124".

Губернатора
Ленинградской области Дрозденко